PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n° 668 / GABI / 2022

Ponte Nova, 12 de setembro de 2022.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao oficio n2 692/2022/SAPL/DGRL

Senhor Presidente:

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

iiIIIiIIIIIIIII
PROTOCOLO GERAL 1214/2022
Data: 15/09/2022 - Horário: 16:10

Administrativo

Em atenção ao Of. epigrafado, Requerimento n° 206/2022, protocolado sob o n°
1 120/2022, de autoria dos Vereadores Paulo Augusto Malta Moreira e Wagner Luiz Tavares Gomides,
conforme entendimentos das reuniões conjuntas de membros do Legislativo e Executivo para tratar
dos assuntos pertinentes ao Projeto de Lei Complementar n° 3.903/2022, datadas de 01/09/2022 e
09/09/2022, solicitamos prorrogação por mais 15 dias para enviar as documentações.

Atenciosamente,

Wagner Moi Guimarães
Prefeito Municipal

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454